INDICAÇÃO Nº 195/2005

Senhor Presidente,

A Vereadora signatária desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao órgão competente da Prefeitura Municipal, que estude a possibilidade de manter aberto o banheiro da mercado municipal, mesmo após o fechamento do mesmo, verificando a possibilidade de ficar uma chave do banheiro na responsabilidade dos taxistas.

JUSTIFICATIVA

Esta é uma reivindicação dos motoristas de táxis dos dois pontos próximos ao mercado, bem como, dos donos de bancas de jornais das imediações.

Pede-se, portanto, providências para o assunto em tela.

Sala das Sessões, 04 de Abril de 2005.

VIRGÍLIA ROSA

VEREADORA

PAGE